
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 апреля  2023 года                    село Мельничное                                       №11 

Об отмене Постановления администрации  Мельничного сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым от 25.02.2016г. №10 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение адресов объектам недвижимости» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 "О порядке 

разработки и утверждения административных регламентов исполнения 

государственных функций (предоставления государственных услуг)», с 

Федеральным конституционным законом от 21 марта 2014 года № 6-ФКЗ "О 

принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе 

Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города федерального 

значения Севастополя", Уставом муниципального образования Мельничное сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, в соответствии с Порядком 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Мельничного 

сельского поселения от 25.02.2016 г. № 09, администрация Мельничного сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить Постановление администрации  Мельничного сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым от 25.02.2016г. №10 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение адресов объектам недвижимости» как утратившим силу. 

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

администрации Мельничного сельского поселения по адресу: с.Мельничное, 

ул.Подгорная, 13. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Председатель Мельничного сельского совета - глава  

администрации Мельничного сельского поселения               Н.В.Светлищева  



2 
 
 


